ניתן צו פיקוח מעצר של שירות המבחן למשך 6 חודשים, במהלכם ייבחן שילובו של המשיב בטיפול ההולם את צרכיו.

ז. מובהר בזאת במפורש כי בהפרת תנאי מתנאי השחרור הנ"ל עלול המשיב להיעצר מיידית וכן עלול ביהמ"ש לצוות על חילוט הערובות.

בהיעדר ערבויות, יישאר המשיב במעצר ויובא לדיון בדק ערבויות ביום 19.8.14 עד השעה 12:00 בפני שופט תורן.

**ניתנה והודעה היום כ"א אב תשע"ד, 17/08/2014 במעמד הנוכחים.**

**אבי פורג, שופט**